[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

20.04.2018                                             № 151                           р.п.  Каменоломни

	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Октябрьский район»

В рамках реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 06.09.2017 № 1922-р, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  № 374 от 13.06.2006  «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта РФ  или муниципальную собственность,  из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта РФ», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

Собрание депутатов Октябрьского района решило:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Октябрьский район», согласно приложению.

  2. Поручить муниципальному бюджетному учреждению «Центральная районная больница» Октябрьского района представить утвержденный перечень в министерство здравоохранения Ростовской области.
  3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Сельский вестник».
Председатель Собрания депутатов -

      глава Октябрьского района                                                    Е.П. Луганцев

	Приложение

к решению Собрания

депутатов Октябрьского района

от 20.04.2018 № 151

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную
собственность муниципального образования «Октябрьский район»

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,
ИНН организации
	Наименование
имущества
	Адрес места нахождения
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	1.

	Государственное бюджетное учреждение Ростовской
области «Ростовская
областная клиническая
больница №2»
	г. Ростов-на-Дону,

ул. 1-ой Конной Армии, 33,

ИНН 6166043874
	Автомобиль
скорой
медицинской
помощи
	-
	VIN X96221727Н0837244

	Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

Администрации Октябрьского района
	О.П. Григоров

PAGE